TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

VARA DE EXECUÇÕES PENAIS E CORREGEDORIA DOS PRESÍDIOS DE FRANCISCO

BELTRÃO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1321/2017

PROTOCOLO SEI 0081274-17.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o ensalamento

de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº

11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho

Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 02/02/2018

HORÁRIO: Das 13h30min às 17h30min

LOCAL: Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE – Rua Maringá, nº 1200, Vila Nova,

Francisco Beltrão/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do Tribunal

de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não se encontre

devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1915450-4 ALESSANDRA HELENA KUHN 124042887

1912656-6 AMANDA DE MELLO LAHUD 10.879.137-3

1912506-6 BEN HUR LIZ NOSCHANG 125690610

1913286-8 BRUNO ALEXANDRE FELIPE 9.789.984-3

1913975-5 CAMILA DOS SANTOS SCHUTZ

1914334-2 CAROLINA APARECIDA TAVARES 13.063.893-7

1912670-2 CAROLINA TELES PELISSARI 10.532.410-3

1913254-0 CAROLINE MONIQUE DE ALMEIDA BAYERLE  105836716

1913769-5 CLAITON HENRIQUE CORDEIRO COGO 138072673

1913134-1 CLAUDINEI GULART 101666859

1913159-9 DANIELLY SIQUEIRA DA SILVA 132559694

1912461-3 DEBORA LANDO 105017960

1913974-0 DEYDIANE DOS SANTOS 10.670.538-0

1915474-7 EDUARDA MIELKE SCHMITZ 106708894

1915319-5 ELENIR VISNIESKI 107977082

1913400-4 ELIZANGELA DA SILVA 149578730

1913259-3 EZEQUIEL BRESSAN ZANCAN 5270006

1912460-9 FELIPE ALVES DE MORAIS 12.812.729-1

1912909-0 FERNANDA BIZINELLA 128278591

1912465-0 GUILHERME MACHADO AGUIAR 120021795-6

1914004-7 GUILHERME MALLMANN DOS SANTOS 110942133

1912739-9 HELOISA MORANDI KUHNEN 127307660

1912949-3 HENRIQUE DA ROSA LIMA 129740051

1914045-4 HERIELTON HULSE 124530342

1912511-1 IVANILDA CALIONI 99931396

1914266-0 IZABELA SPEZZIA 128626611

1914236-5 IZADORA SCHIAVINI 130413188

1913071-6 JESSICA GEMELLI CHRIST 135156507

1912649-5 JOSÉ EDUARDO BANDEIRA 106689920

1915716-5 JULIANA ALICE LOPES 124172756

1915743-0 JULIANE CRISTINA LEONARDI 12734906-1

1913208-5 JULIANE THAMARA CHOLDYS 104808484

1913255-5 JULIO CESAR BECKER 132027641

1913998-5 KAIFERSON GUILHERME RUFATTO 124033896

1912446-7 KARIMA HAWA MUJAHED 94423074

1914335-7 KETLIN DUTRA 92679195

1913608-7 LAURA POTRICH 106684936

1912638-5 LETÍCIA MARIA WESSLING 110096950

1915408-8 LETÍCIA ROBERTA KORB 12.368.057-6

1912788-2 LUANA CRISTINA UTZIG  6067335

1913460-3 LUANA SCARIOTTO GODOI 13.024.180-8

1912673-9 LUCAS ROSA TAVARES DA SILVA 108474270

1914063-0 LUCIANO MARCELO PEZZINI 12,380,240-3

1912428-6 LUIZA VITÓRIA VENDRUSCOLO RIBEIRO 133661395

1915838-0 MANOEL CAMILO ALBINO 12635996-9

1914348-0 MARCELLE LUISA CALEGARI 126620853

1913201-6 MARCO ARAHY SOARES SCHMOLLER 99863412

1913234-6 MARIANA CANTELMO 94424224

1913625-0 MATTEUS SAUER STUMPF 131536704

1912647-6 MICHELE DE MORAES FRANKE 123906020

1914554-1 NATÁLIA DE SOUZA OENNING 12904655-4

1912806-8 OLIVIO CICHOVICZ NETO 110942028

1914047-7 PÂMELA VACARI ZANCO  124174490

1913602-5 ROSEMERI BRANDÃO DA SILVA 5656263

1915717-7 VINICIUS FRANCISCO SINHORIN 13.869.974-9